Директору

ГБУ «ЦСОГПВИИ г. Дзержинска»

от __________________________________________

____________________________________________

Проживающего по адресу:

Город_______________________________________

Улица_______________________________________

Дом __________Квартира ______________________

Телефон: ____________________________________

Паспорт №___________________________________

Кем выдан___________________________________

Дата выдачи паспорта__________________________

СНИЛС______________________________________

Дата рождения________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в группу для обучения работе на персональном компьютере

(базовый курс) / (расширенный курс).
              (нужное подчеркнуть)

Дата__________________     Подпись__________________

Я, ___________________________________________________________________________,
ДАЮ СОГЛАСИЕ на обработку и использование моих персональных данных.

 В целях реализации моих прав на социальное обслуживание ГБУ «ЦСОГПВИИ г.
Дзержинска» вправе осуществлять сбор, систематизацию, накопление, хранение,
уточнение (обновление, изменение), использование моих персональных данных в течение
необходимого срока, за исключением размещения их в общедоступных источниках.
Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом «О
персональных данных», осуществляется на основании заявления, поданного в ГБУ
«ЦСОГПВИИ г. Дзержинска».

«____» _____________ 20___года            __________________/________________________
            (дата заполнения)                                                                             (личная подпись заявителя с расшифровкой)

АНКЕТА

предварительной оценки имеющихся у гражданина умений и навыков работы на

персональном компьютере

1. Ф.И.О.____________________________________________________________________

2. Ваш возраст (полных лет)___________________________________________________

3. Категория (пенсионер, ветеран труда, ветеран труда Нижегородской области,

труженик тыла, житель блокадного Ленинграда, инвалид (указать группу инвалидности) и

др.___________________________________________________________________________

4. Уровень умений работы на компьютере и в интернете:

 я могу писать тексты на компьютере

 я могу сохранить документы на компьютере

 я умею находить и распечатывать фото, текст и другую информацию с компьютера

 я умею искать информацию в интернете

 я умею оформлять электронные услуги

 я общаюсь в соцсетях

 я умею пользоваться компьютером

 я ни разу не пользовался компьютером и интернетом

5. Чему конкретно я хотел научиться

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________